
Contacto

Teléfono +34 924210000
Correo Electrónico patrimonio@aytobadajoz.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06002) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2274/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-03-2020 a
las 10:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Badajoz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytobadajoz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1y0AHuBk5voQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de uniformidad completa para 47 agentes

Valor estimado del contrato 28.064,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.958,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.064,95 EUR.

Clasificación CPV
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.
18830000 - Calzado de protección.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Oferta mas ventajosa

Adjudicado

Adjudicatario

SATARA SEGURIDAD, S.L.
NIF B98001282

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.618,7 EUR.

http://www.aytobadajoz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1y0AHuBk5voQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 32.421,25 EUR.
Precio de la oferta más alta 33.958,59 EUR.

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (con impuestos) 33.418,63 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/12/2019
Plazo de Formalización Del 28/01/2020 al 28/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/12/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/12/2019 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WxFq0Qk%2BOsZ7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005110926 |  2020-891437 | Tue, 31 Mar 2020 10:21:19:628 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78716957750550733842206337149135119111 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WxFq0Qk%2BOsZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

